



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิลแคว็บ ๔ ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-๗๒๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑, ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๘

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิลแคว็บ ๔ ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-๗๒๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑, ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิลแคว็บ ๔ ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-๗๒๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑, ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าเชียงราย จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๒๗๙.๕๒ บาท (สองหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษ โภชสุน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

**รายละเอียดแนบท้าย**

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลแคว็บ 4 ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า  
หมายเลขทะเบียน กษ-1838 ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ  
(Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-727 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลแคว็บ 4 ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า กษ-1838 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-61-0031					
1	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	กป.	256.00	512.00
2	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	กล.	1,475.00	1,475.00
3	ลูกหมากปลายแร็ค	2	ชุด	575.00	1,150.00
4	ลูกหมากแร็คตัวใน	2	ชุด	1,930.00	3,860.00
5	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	อัน	20.00	20.00
6	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
7	จารบีหล่อลื่น	1	คัน	92.28	92.28
8	ตรวจสอบตั้งศูนย์ล้อ	1	คัน	600.00	600.00
9	เช็คระยะ 130,000 กม./ทุก 6 เดือน	1	คัน	1,050.00	1,050.00
10	งานอื่นๆ จัดคราบเขม่าเครื่องยนต์	1	คัน	460.00	460.00
11	งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์ว	1	คัน	460.00	460.00
12	เปลี่ยนลูกหมากปลายแร็คซ้าย	1	คัน	450.00	450.00
13	งานควบ เปลี่ยนด้านตรงข้าม เปลี่ยนลูกหมากปลายแร็คขวา	1	คัน	100.00	100.00
14	เจียร์ในจานดิสก์เบรคหน้าซ้าย	1	คัน	600.00	600.00
15	งานควบ เจียร์ในด้านตรงข้าม เจียร์ในจานดิสก์เบรคหน้าขวา	1	คัน	500.00	500.00
รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า ผต-727 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0038					
1	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	กป.	256.00	512.00
2	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	กล.	1,475.00	1,475.00
3	จานดิสก์เบรคหน้า	2	ชุด	2,020.00	4,040.00
4	ยางปัดน้ำฝนข้างซ้าย	1	ชุด	540.00	540.00
5	ยางปัดน้ำฝน	1	ชุด	418.00	418.00
6	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	20.00	20.00
7	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
8	จารบีหล่อลื่น	1	คัน	92.28	92.28
9	เช็คระยะ 100,000 กม./ทุก 6 เดือน	1	คัน	1,200.00	1,200.00
10	งานอื่นๆ จัดคราบเขม่าเครื่องยนต์	1	คัน	460.00	460.00
11	งานวิเคราะห์ปัญหาหมวดช่วงล่างและส่งกำลัง จัดแผน	1	ชุด	500.00	500.00
12	งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์ว	1	คัน	460.00	460.00
13	เปลี่ยนจานดิสก์เบรคหน้าซ้าย	1	คัน	250.00	250.00
14	งานควบ เปลี่ยนด้านตรงข้าม เปลี่ยนจานดิสก์เบรคหน้าขวา	1	คัน	50.00	50.00
รวม					21,756.56
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					1,522.96
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบกบาทห้าสิบบสองสตางค์)					23,279.52